
UCHWAŁA NR 34/1438/20 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 28 sierpnia 2020 r. 
 

w sprawie wyrażenia zgody na wprowadzenie nowych kierunków kształcenia  
w Kujawsko-Pomorskim Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym nr 1 dla Dzieci 
i Młodzieży Słabo Widzącej i Niewidomej im. Louisa Braille’a w Bydgoszczy 
 

Na podstawie art. 68 ust. 7 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 
2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2020 r. poz. 910 i 1378), uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. Wyraża się zgodę Dyrektorowi Kujawsko-Pomorskiego Specjalnego Ośrodka 

Szkolno-Wychowawczego nr 1 dla Dzieci i Młodzieży Słabo Widzącej i Niewidomej  
im. Louisa Braille’a w Bydgoszczy na wprowadzenie nowych kierunków kształcenia w:  
1) Branżowej Szkole I Stopnia Specjalnej nr 10 dla Młodzieży Słabo Widzącej  

i Niewidomej w Bydgoszczy wchodzącej w skład Kujawsko-Pomorskiego Specjalnego 
Ośrodka Szkolno-Wychowawczego nr 1 dla Dzieci i Młodzieży Słabo Widzącej  
i Niewidomej im. Louisa Braille’a w Bydgoszczy: operator maszyn i urządzeń do 
przetwórstwa tworzyw sztucznych, pracownik pomocniczy ślusarza oraz pracownik 
pomocniczy gastronomii; 

2) Technikum Specjalnym dla Młodzieży Słabo Widzącej i Niewidomej  
w Bydgoszczy wchodzącym w skład Kujawsko-Pomorskiego Specjalnego Ośrodka 
Szkolno-Wychowawczego nr 1 dla Dzieci i Młodzieży Słabo Widzącej i Niewidomej im. 
Louisa Braille’a w Bydgoszczy: technik logistyk. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Kujawsko-Pomorskiego 

Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego nr 1 dla Dzieci i Młodzieży Słabo Widzącej  
i Niewidomej im. Louisa Braille’a w Bydgoszczy. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

 


